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Emne: Videre åpning av skoler og skoleskyss, Covid-19
Vedlegg: 
Til rådmann og skoleskyssansvarlig i kommunene
 
AtB har påbegynt sin planlegging foran oppstart av skoleskyss for neste pulje skolestartere i samtlige kommuner i
Trøndelag. Avhengig av omfang av elever og tilgjengelig kapasitet – både i dagens skyssopplegg og det vi kan
skaffe lokalt så skal vi søke å innfri skolenes forventninger. Vi viser også til tidligere utsendt informasjon om
skoleskyss før oppstart 27.4.20, smittevernsinfo m.m.
 
AtB vil fortsette å innfri gjeldende smitteverntiltak for kollektivbransjen som innebærer en reduksjon i kapasitet
på ca 50% per tur. AtB gjentar at skoleskyssen inntil videre er til for elever som har rett på skoleskyss og stengt for
tilfeldig. Det innebærer at AtB kan få problemer med  enkelte kommuner behov for skoleskyss uten innleie/kjøp
av tilleggskapasitet eller andre lokale tiltak. Det vil ta noe tid i å organisere et slikt kjøp avhengig av
myndighetenes beslutning om hvordan åpningen av skolene skal skje fremover.  
 
Det er nå gjennomført en kartlegging får å avgjøre kapasitetsbehovet. Restkapasitet på bussene som nå kjører 1.‐4.
trinn er innrapportert fra operatørene for å avdekke muligheten for transport av 5.‐10. trinn på de samme
avgangene. Hovedregelen er at det vil være et tilleggsbehov som nevnt over, men det kan finnes kommuner som
kan få sine nye elever med på dagens busser.
Om det skal lages nye lokale skyssopplegg for lokale løsninger, enten for delte skoledager, eller for flere til‐
/hjemkjøringer så vil dette ta tid, men samtidig kan det også bli nødvendig med lokale tilpasninger i
skyssopplegget om vi ikke får på plass tilstrekkelig kapasitet lokalt for å ivareta smitteverntiltakene. Dialog
mellom skole og AtB er derfor helt avgjørende.  
 
AtB vil, for å kunne tilby en raskest mulig utvidelse, levere skoleskyss med avganger som før skolene stengte
12.3.20 og vurderer derfor nå behovet for tilleggsproduksjon. Dersom AtB ikke innfrir kapasitet, også med innkjøpt
tilleggskapasitet til ny skolestartdato må vi be skolene vurdere deling av klassetrinnene på skyssen gjennom uka.
 
AtB ber om snarlig tilbakemelding fra kommunene om deres planer for utvidelse, herunder elevomfang og tider
for å sammenligne dette med AtBs planlagte skoleskyss. Kontaktinfo er skole@atb.no
 
Med vennlig hilsen
Helene Jensen
Skoleskyssmedarbeider   
Mobil 905 42 126  

Telefon 478 02 820
atb.no 
Følg oss på Facebook og Twitter  


